
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 05:29

navíjecí zařízení
Vložil bedra - 07/07/2009 16:23
_____________________________________

Prosím vás o radu, zakoupil jsem solární fólii, bublinkovou, kvalitní, /500,-kč bm/, na bazén oválný,cca
3x6m,zapuštěný v betonovém oválu, cca 25 cm širokém, cca 35cm nad terénem. Z důvodu neznalosti
problémů jsem plachtu přesně vystřihl dle daného oválu, takže sice krásně leží na hladině, ale zapomněl
jsem na dosti důležitou věc, a to, že je třeba ji občas, hlavně při koupání odstranit. Prostě jsem podcenil
navíjecí zařízení a teď mám problém, zda se dá ještě nějakým způsobem takto upravená plachta použít
na nějaké navíjecí zařízení, a jakým způsobem...Navíjecí zařízení jsem v podstatě schopný vyrobit sám,
ale spíš mám problém s upevněním plachty na nějaký navíjecí systém... Vím, že mám zvláštní dotaz, ale
snad mi nějak poradíte.. Děkuji.

============================================================================

Re: navíjecí zařízení
Vložil Pavel Dostál - 08/07/2009 12:50
_____________________________________

Dobrý den, co se týká navíjení oválné plachty, tak se to dá řešit více způsoby:

1)naviják dát středem bazénu a připevnit plachtu středem a navíjet obě poloviny od středu.
2)naviják dát do začátku oblouku a půl oblouk a druhé zhruba 2/3 navíjet současně
3)naviják dát za bazén a pomocí delších pásků navinout asi ideálně dle bodu 2 případně zkusit připevnit
za kraje oblouku (což bude trochu dělat problém při rovnání plachty na navíjecí tyč)

co se týká samotného připevnění, tak na to se používají plastové příchytky s očkem (plastová podložky
cca. 1.5x2.5cm, které se k sobě sešroubují plastovými šroubky, za očko se pak chytne pásek vedoucí k
navíjecí tyči.)
Většinu dílů lze objednat po domluvě na tel.: xxx xxx xxx (v obchodu patrně nebudou). Pokud jste z
Brna, nebo poblíž, lze přijít se na to podívat do naší kamenné prodejny.

============================================================================

 1 / 1


